Alia apud predicatorum legi dicitur quod decessit expleto nonagesimo primo anno. Et ista concordat ei quod de anno honore duodecim est.

Significatus et vincens dicitur ut patet in speculo li. 20. c. xi. quod decessit anno honore. xi. etatis sue anno nonagesimo octavo.

Eusebius vero dicit quod explevit annos nonaginta sex dies et annum domini non exprimit sed ponit horam ultimam scilicet expleto.

Alia legenda que nuper vidi dicit de octuagesimo octavo et sub theodosio humore.

De die mortis et etate.

Videns quod vincta legenda. scilicet superposita exprimit die et ita tenemus nec aliquis discordat sed in etate et anno mortis notabiliter discrepant. Et prius plequendo etate dicitur de octuagesimo octavo de nonagesimo primo et hoc dupliciter. De nonagesimo sexto de nonagesimo octavo et hoc dupliciter et de nonagesimo nono anno et hoc placet sequendo prima

et secunda legenda et per que statim dicitur. Cui etiam concordat quod de nonagesimo octavo dicitur. Si intelligatur de expleto Eusebius et non dixit illum mortuum in nonagesimo sexto sed quod illos explevit. forsitan ille vir sanctus licet sibi familiaris dubius de etate voluit loqui sibi certum. Per eundem modum solvitur quod de nonagesimo primo anno.

De annis domini.

Nunc ad annos domini veniamus. Et est sciendum quod quedam legenda simpliciter dixit eum mortuum tempore theodosii quod ut si dixi verificari posset loquendo de humore. De seniori illi anno non posset intelligi. In anno duodecim. Cui Jeronimus anno ipsius quatuordecim fecerit librum virorum illustrium.

Circa hoc sciendum quod theodosius senior duos habuit filios scilicet archadium et honorium qui simul eo mortuo regnare ceperunt anno domini quadringentesimo undecimo regnare cepit honorius cum filio archadii theodosio iunioris cuius quo regnavit annis quatuordecim. Sed post mortem honorii solus theodosius regnare cepit anno domini quadringentesimo vigesimo quinto. Ex quo ergo simul quique regnarunt patet quod utriusque posset esse verum. Tamen secundum morem cronice totum tempus quo regnarunt archadius et honorius attribuit archadio.

7 tempus honorij 7 theodosij ascri-
bitur honorio Sequens tempus the-
odosio licet cum ipso impauerit va-
lentinianus eius 7 fm huc mo-
du computado currebant i anno
duodecimo honorij am dmi quadri-
genti viginti duo ul. 23. quia in
xy. annu honorij incidit potuit a-
nus utiqz. Sed aut vera sit h' co-
putaco pbat' plurimora ubi dr'
qd' mortuo liberio adhuc Iero-
mus erat i urbe maior triginta
noue annis et Cardinalis Sed
liberi' decessit trecentesimo septua-
gesimo quo ano s'rogat' fuit
damasus. Itē p't ultra marinu
transitu vixit ult' annos quim-
quaginta ut s'. Ergo amorum
dmi p'scriptor p't nūc esse ver'
Et qd' de quadrigentes dr' sta-
re nō p't qd' alit' etiā p'gdus
ānoz itedens sic ostēdo ut p'z
in spe. ystor. li. xix. c. xlvij. et
se. Sancta paula decessit āno
archady 7 honorij nono q' cū
i cepit trecentesimo nonagesimo
octauo p'z qd' ille nonus ān'
erat i copoto quadrigentesimo
septim' Costat aut illū tunc
vixisse cū postea scripserit Epy-
taphū 7 mortē illi' de quo. i. q' r'
ta p'te dicit' subleā. 6. 7 Iolue
7 alios libros trāstulit ut in
plogo Iolue impi. 7 fi. Id quod
mleū paulē supuixerit patet
qz multos lib's etiā voluibus